INDICAÇÃO Nº 246 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de asfaltamento na Rua Mariana Jacinta da Silva, bairro Jardim Esplanada.

JUSTIFICATIVA

Devido ao fluxo intenso de veículos na localidade, é
necessário a melhoria da via para evitar transtornos e risco de acidentes para seus
usuários.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ECS44KT4M58R4214
		2023-03-21T09:10:55-0300